
Projekt z dnia 26 sierpnia 2004r. 
Druk Nr 194/2004 

 
UCHWAŁA Nr 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 
z dnia 

 
w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej przy Miejskiej Przychodni „Chrobry” 

w Łodzi. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 ) oraz art. 45 ust. 1 i ust. 8 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. 
Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682 i Nr 141, poz. 692, 
z 1996 r. Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661 i Nr 121, poz. 769, z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668, Nr 117, poz.756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256 i Nr 84, 
poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz.136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948 i Nr 120, 
poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193, 
Nr 113, poz.1207, Nr 126, poz. 1382, 1383 i 1384, Nr 128, poz. 1407, z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 124, poz. 1151 i 1152, Nr 171, poz. 1663, Nr 213, 
poz. 2081 i Nr 223, poz. 2215 ) Rada Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje : 
 

§ 1. W składzie Rady Społecznej przy Miejskiej Przychodni „Chrobry” w Łodzi dokonuje 
się następujących zmian : 

 
1) odwołuje się Pana Piotra Karasia - przedstawiciela Wojewody Łódzkiego, 
2) odwołuje się Panią Bogusławę Zając - wybraną przez Radę Miejską w Łodzi, 
3) powołuje się Panią Aleksandrę Roens - przedstawiciela Wojewody Łódzkiego, 
4) powołuje się Pana Henryka Czyżewskiego - wybranego przez Radę Miejską w Łodzi. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 
 
Sylwester PAWŁOWSKI 

 
 
 
Projektodawcą jest Prezydent Miasta Łodzi. 



UZASADNIENIE 
 
 

Przewodniczący Rady Społecznej działającej przy Miejskiej Przychodni „Chrobry” 

w Łodzi zwrócił się z prośbą o dokonanie zmian w jej składzie. W opinii Przewodniczącego 

dwoje członków Rady, tj. Pan Piotr Karaś-przedstawiciel Wojewody Łódzkiego, oraz Pani 

Bogusława Zając-wybrana przez Radę Miejską w Łodzi, od dłuższego czasu nie uczestniczą 

w posiedzeniach Rady Społecznej i nie interesują się sprawami Przychodni. 

W związku z powyższym radni Rady Miejskiej oraz Wojewoda Łódzki wskazali 

innych kandydatów w miejsce dotychczasowych członków Rady Społecznej.  

 

Dokonywanie zmian w składach rad społecznych działających przy miejskich 

zakładach opieki zdrowotnej należy do kompetencji Rady Miejskiej i jest przedmiotem 

niniejszego projektu uchwały. 

 

 


